EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATO Nº PP-015-B/2.016.

	CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

	CONTRATADA: GERSON BARBOSA DE MOURA ESPORTES - EPP

	OBJETO: Consiste no Registro de Preços para eventual aquisição de materiais esportivos e de apoio para utilização da Secretaria de Esportes.

	MODALIDADE: Pregão Presencial nº 015/2.016.

	DATA DA ASSINATURA: 06 de Maio de 2.016.

	VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

	VALOR TOTAL: R$ 129.845,50 (cento e vinte e nove mil oitocentos e quarenta e cinco reais e cinqüenta centavos).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó,
Em 06 de Maio de 2.016.

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal